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Innholdsrik familiebolig i  
barnevennlig og attraktiv  
boligområde | Flott  
sjøutsikt | Trivelig og  
Velkommen til Jomfruvegen 160 ‑ presentert av Kristoffer Hutcheson  
Ekrene v/   Aktiv Eiendomsmegling! En innholdsrik og familievennlig  
enebolig. 

Boligen ligger i et attraktivt område på populære Norheim. Det er kort  
avstand til skoler, barnehager idrettsanlegg, flotte tur‑ og uteområder,  
samt Oasen Storsenter med en rekke fasiliteter. 

Boligen er oppført over tre etasjer og kan blant annet skilte med 4  
gode soverom, flere terrasser og utsikt over Karmsundet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 74 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 064 750,‑
Selger:	 Kristoffer Birkeland
	 Helen Hovdastad Birkeland
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/ BRA Total	  176/ 176 kvm
Tomtstr.:	 586.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./ bnr.	 Gnr. 148, bnr. 185
Oppdragsnr.:	 1509250127

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /     Partner /     Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 176 m²
BRA totalt: 176 m²
TBA: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 30 m² Tre boder. 

1. etasje
BRA‑i: 116 m² Vindfang, Hall m/ trapp + vaskemaskin, to soverom, kjøkken, stue,  
baderom.

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Gang, toalettrom og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
67 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasse med kun utvendig adkomst mot vest inkl, i TBA.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Boligen har en utforming og rominndeling som gjør presis arealmåling iht.  
retningslinjer utfordrerne. Det er skråtak i boligen og boligen har
areal som ikke er måleverdig. Det blir ikke hensyntatt skeive gulv. Arealet er derfor  
fastsatt omtrentlig og det anbefales arealmåling ved hjelp
av 3D skanning. Presisjonsnivået er tilpasset praktisk arealmåling. 

Det er ikke unnet alternativ rømningsvei iht. dagens krav fra 2. etg, men det er noen  
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vinduer som kan være mulig for noen å komme seg ut av. Tilfredsstillende tilgang på  
dagslys kan ikke verifiseres ved rommets dagslysflate (vindu) utgjør minimum 10 % av  
bruksarealet. Dagslysflate for boligen er ikke ytterligere vurdert etter det er påvist ett  
avvik. Gjelder minimum soverom 2. etg. Lavere romhøyde, spesielt i kjeller, hvor det  
også er under 2 meter. Laveste som er målt ved stikktakning er 1.94 m. 
* Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 meter og bredde minimum 0,5 meter.  
Summen av høyde og bredde må være minimum 1,5 meter *

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
586.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen, beplantning, platting og gruslagt gårdsrom. 

Eiendommen har uklare grenser, og avvik ved oppmåling kan forekomme. Arealet er  
hentet fra matrikkelrapport mottatt fra Karmøy kommune. Før en eventuell søknad om  
utvidelse av boligen eller byggesøknad om garasje, uthus, boder etc., kan man måtte  
kartlegge grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Veletablert og barnevennlig boligområde på Norheim. Boligen har nærhet til  
barnehager, skoler, idrettsanlegg, flotte tur‑ og uteområder, samt Oasen Storsenter  
med en rekke fasiliteter. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning. 

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsaklig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Eldre enebolig med grunnmur av betong. Etasjeskiller, yttervegg og takkonstruksjon i  
tre. Taket er tekker med teglstein. Boligen ser ut til å være noe tilbygget oppigjennom  
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